EISLAUFBAHN BREISACH

VOM 25.11.2022 BIS 24.12.2022




DIE EISLAUFBAHN

Unsere Eisbahn hat eine dkologische Technologie, die den Energie- und Wasserverbrauch im Vergleich zu Echteis-Bahnen auf ein Minimum reduziert. Glice Eco- Eisfelder funktionieren ohne Strom und Wasser.

Ausserdem wird Glice Synthetikeis in einem umweltfreundlichen Herstellungsverfahren produziert. Synthetisches Eis fir Eislaufen iiberall, jederzeit und in jedem Klima.

« Vormittags Belegung mit Schulklassen

+ Vereins + Firmenabende

* Grimpiturnier mit 30 Mannschaften

« regelmdBeg Live Musik, 2 Abende mit der Band Cocktail

* Nikolaustag fiir Kinder

* Adventstreff mit Gliihwein und leckeren Speisen

FP&IULEN e %INE e %II%HIJENEVENTS.*

Grundpreis EUR 40,00 € inkl. MwSt. / pro Stunde Grundpreis EUR 100,00 € inkl. MwSt. / pro 1,5 Stunden Grundpreis EUR 200,00 € zzgl. MwSt. / pro 1,5 Stunden

10 Schiler inklusive, jede weitere Person 2,00 € zusdtzlich. von 20.00 Uhr - 21.30 Uhr / bis zu 30 Personen von 20.00 Uhr - 21.30 Uhr / bis zu 30 Personen

(maximale Anzahl: 34 Personen) (Schlittschuhlaufen mit maximal 30 Personen auf der Bahn, (Schlittschuhlaufen mit maximal 30 Personen auf der Bahn,
Eisstock: maximal 16 Personen kdnnen gleichzeitig spielen, es Eisstock: maximal 16 Personen kdnnen gleichzeitig spielen, es
konnen Teams gebildet werden und ein Kleines konnen Teams gebildet werden und ein kleines
Turnier ausgetragen werden) Turnier ausgetragen werden)

*  Schlittschuhe werden kostenfrei in verschiedenen GroRen zur Verfiigung gestellt. Stande mit verschiedenen Getrdanken und Speisen finden Sie rund um die Eishahn.



BANDENWERBUNG

Werbeflachen Innenbereich:

* Fldchenformat 1970 x 870 mm
* Fldchenformat 1790 x 870 mm
* Rundung 1450 x 870 mm

Werbeflachen AuBenbereich:

* Fldchenformat 1890 x 870 mm
* Fldchenformat 1710 x 870 mm
* Rundung 1370 x 870 mm

nicht buchbar

Format 1790 x 870 mm
Format 1790x870 mm

« Einen Belegungsplan der bereits vermieteten
Werbeflachen finden Sie hier:



https://qrfy.com/api/storage/gcs/pdf/qrfyprod/1665916864667.pdf

Werbefldchen Innenbereich:

« TFeld  (Flachenformat 1970 x 870 mm)
« 2 Felder (Flachenformat 1970 x 870 mm)
* 5 Felder (Flachenformat 1970 x 870 mm)

Werbeflachen Auenbereich:

«TFeld  (Flachenformat 1890 x 870 mm)
« 2 Felder (Flachenformat 1890 x 870 mm)
* 5 Felder (Flachenformat 1890 x 870 mm)

480,00 €
780,00 €
1680,00 €

400,00 €
700,00 €
1600,00 €

1gl.
gl
1gl.

1gl.
11gl.
119

90,00 € Erstellung und Druckkosten
180,00 £ Erstellung und Druckkosten

inkl. Erstellung und Druckkosten e

90,00 € Erstellung und Druckkosten
180,00 € Erstellung und Druckkosten
inkl. Erstellung und Druckkosten

* bei Buchhungen ab 2 Feldern erhalten Sie 25 Freikarten fiir die Eisbahn.

* bei Buchhungen ab 5 Feldern erhalten Sie 25 Freikarten fiir die Eisbahn, sowie eine exklusive Nutzung der gesamten Eisbahn an einem Abend von 20:00 Uhr - 21:30 Uhr, nach Vereinbarung.

alle Preise zzgl. MwSt.
alle Preise zzgl. MwSt.
alle Preise zzgl. MwSt.

alle Preise zzgl. MwSt.
alle Preise zzgl. MwSt.
alle Preise zzgl. MwSt.

PREISE
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KONTAKTDATEN

VERANSTALTER

Klaus Binder
RheintorstraRe 20
79206 Breisach

Telefon:01 60 /901728 33
e-Mail: eishahn-breisach@web.de

BANDENWERBUNG

Wilfert Werbetechnik
Thorsten Wilfert-Kryszon
KrummholzstraBe 23
79206 Breisach

Telefon: 076 62 / 800 39-99
e-Mail: info@wilfert-werbetechnik.de

UWN YILFERT



mailto:eisbahn-breisach@web.de
mailto:info@wilfert-werbetechnik.de
https://www.wilfert-werbetechnik.de



